No. : 10
Colonia : AVANDARO
Municipio : VALLE DE BRAVO, MEXICO
CP. : 51200
RFC : RIRE640706LW1
Se entregara en : MISMO

TEL: 01-7262661008

35 CAJAS VINOS Y ABARROTES 310.000 Kg 310.000 Kg

SUBTOTAL $1,300.00
IVA 16% $208.00

RETENCION 4% $48.00
TOTAL $1,460.00

CANTIDAD CON LETRA :

UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA PESOS 00/100 M.N.

CARTA PORTE FACTURA
VAL-29181

FECHA EXPEDICION
2014-11-06T17:07:55

UNIDAD : 0
REMOLQUE1 :
OPERADOR :
INGRESO ERODRIGU

REMISION :

VIAJE :

REMISION :

FLETE $1,200.00Unidad de Medida: No Aplica

Unidad de Medida: No Aplica Descarga $100.00